

дума Суксунского городского округа

РЕШЕНИЕ

Список изменяющих документов (в ред. решения Думы Суксунского городского округа от 19.10.2023 № 358)

20.02.2020	№	108	
------------	---	-----	--

О создании и утверждении состава Комиссии ПО оценке фактов существенности допущенных нарушений представлении при депутатом, выборным должностным местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера

Γ

В соответствии подпунктом 2.1 пункта 2 Порядка принятия решения о применении к депутату Думы Суксунского городского округа, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденным решением Думы Суксунского городского округа от 26.12.2019 № 80

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

- 1. Создать Комиссию по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
 - 2. Утвердить состав Комиссии: Грейнерт Сергей Владимирович; Утемов Александр Алексеевич; Башкирцева Нина Николаевна; Сидорова Елена Ивановна; Гомзяков Владимир Александрович; Могильникова Лариса Леонидовна; Гомзяков Дмитрий Александрович; Худяков Николай Николаевич;

Бабин Андрей Александрович; Изгагин Виктор Николаевич; Тихомиров Владимир Иванович; Есменеева Татьяна Савватеевна; Шарова Алевтина Николаевна; Намитов Иван Степанович.

- 2.1. Назначить председателем Комиссии Гомзякова В.А.
- 2.2. Назначить секретарем Комиссии Трянину О.С. управляющего делами Думы Суксунского городского округа.
- 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы Суксунского городского округа

В.А. Гомзяков